压差传感器
QBM2130-..
⽤于空⽓和⾮腐蚀性⽓体
● 压⼒线性特性，可选压⼒测量范围
● ⼯作电压 DC 8...33 V
● 输出信号 4...20mA
● 零点调整
● 通过壳体内集成⽀架，实现简单快速的安装

2023-03-21
型号概览
型号 (ASN) 订货号 (SSN) 压⼒测量范围 输出信号
测量范围 1 测量范围 2 测量范围 3
QBM2130-1U S55720-S559 ±50 Pa ±100 Pa 0…100 Pa 4…20 mA
QBM2130-5 S55720-S560 0...200 Pa  0...250 Pa 0...500 Pa 4…20 mA
QBM2130-30 S55720-S561 0...1000 Pa  0...1500 Pa 0…3000 Pa 4…20 mA
单位换算:
100 Pa = 1 hPa = 1 mbar
订购和交付
订购压差传感器时，请注明数量、型号、订货号和产品名称。
例如
型号（ASN） 订货号（SSN） 产品名称
QBM2130-1U S55720-S559 压差传感器
压差传感器随附⼀套连接组件，包括：
● 2 m PVC 软管
● 2 个⻛管探针 （ABS）
● 4 个连接螺钉
其他配件可单独订购。
4
智能基础设施 A6V13420863_zh--_f
2023-03-21
附件
根据测量要求，可选配额外的⻛管探针附件。根据安装位置，还可选配不同的安装⽀架。
型号 描述 数据表
AQB2000 安装⽀架，⽤于独⽴的⻛管安装 N1590
AQB21.2 ⽤于 DIN 导轨安装适配器（5 件），HT 35-7.5 N1590
FK-PZ1 不锈钢⻛管短探针，带橡胶软密封 N1589
FK-PZ2 铝制⻓⻛管探针，带节流孔板，⽤于精确测量 N1589
产品⽂档
⽂档 标题 ⽂档编号
安装说明 压差传感器 QBM2130-.. A6V13427764
相关⽂件，如环境声明、CE 声明等，可以从以下⽹址下载：
5
智能基础设施 A6V13420863_zh--_f
2023-03-21
注意
安全
⼩⼼
国家安全法规
不遵守国家安全法规可能会导致⼈⾝伤害和财产损失。
● 遵守国家规定，并遵守相应的安全法规。
⼯程
警告
电压
电击伤害
● 使⽤独⽴绕组的安全特低电压 SELV变压器，适⽤于 100%负载为传感器供电。
● 遵守允许的电缆⻓度。
● 使⽤屏蔽电缆。
⼩⼼
由 SELV 或 2 类电源供电，输出限制为 15 W 或更低。
● 仅允许使⽤铜导线
安装
压差传感器适⽤于直接安装在⻛管、墙壁、天花板或控制⾯板上。
随附的 2 ⽶塑料管可以修剪，以连接管道。
注意
传感器冷凝
设备损坏
● 将压⼒连接接头指向向下位置。
● 确保传感器压⼒连接头⾼于⻛管探针。
6
智能基础设施 A6V13420863_zh--_f
2023-03-21
压⼒连接管
将压⼒连接管连接到压差传感器的压⼒连接⼝，如下所示：
在⻛管侧 在传感器侧
⾼压侧连接施压管（低真空度） 连接到压⼒接头 “P1” 或 “+”
低压侧连接施压管（⾼真空度） 连接到压⼒接头 “P2” 或 “-”
传感器随附安装说明。
更多详细信息，请参阅”产品⽂档 [▶ 4]“。
调试
“技术数据 [▶ 8] “项中的数值仅适⽤于垂直安装的压差传感器（压⼒连接头向下）。
传感器校准
⽔平安装时（外壳盖在顶部或底部）可能会产⽣压⼒值偏差。使⽤零点调整来补偿偏差。
零点调整
a) 连接接线端⼦， 此时不要连接施压管。
b) 按压零点调整按钮 2 秒钟以上。
 LED 指示灯短暂亮起。
c) 连接施压管。
设置测量范围
DIP 开关⽤于调整压⼒测量范围。
各种 DIP 开关位置描述在铰链盖的内侧。